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BÖLÜM SAĞLIK BAKIM HİZMETLERİ BÖLÜMÜ  

PROGRAM 
 

YAŞLI BAKIMI-I 

 

YAŞLI BAKIMI-II 

GÜ
N 

SAAT 
DERS /  
ÖĞRETİM ELEMANI 

YER 
DERS /  
ÖĞRETİM ELEMANI 

YER 

P
A

Z
A

R
T

E
S
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08.00 - 08.45     

09.00 - 09.45     

10.00 - 10.45     

11.00 - 11.45     

12.00 – 12.45     

13.00 – 13.45 Atatürk İlk. İnk.TarihiII Uzem Evde Yaşlı Bakım Hiz. D-6 

14.00 - 14.45 Öğr. Gör. Zikrüllah AYKAÇ (Studyo 2) Öğr.Gör. K. ÇİFTCİ D-6 

15.00 - 15.45 İngilizce II Uzem Yaşlı Bak.İlke Ve uyg.IV(Teori) D-6 

16.00 - 16.45 Okut. Necati  SARCAN (Studyo 2) Öğr.Gör.Ö.YILDIRIM D-6 

17.00 - 17.45 “ (Studyo 2)   

S
A

L
I 

08.00 - 08.45 Yaşlı Bak. İlke Uyg.II(Teori) D-6   

09.00 - 09.45 Öğr.Gör. D-6   

10.00 - 10.45 “ D-6   

11.00 - 11.45 Yaşlı Bak. İlke Uyg.II(Uyg.) Uyg.lab.-2   

12.00 – 12.45 Öğr.Gör. A. GERÇEK ‘‘   

13.00 – 13.45   Geriatrik Psikiyatri D-6 

14.00 - 14.45   Öğr.Gör. M. DURMUŞ D-6 

15.00 - 15.45     

16.00 - 16.45     

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08.00 - 08.45 
Kişilerarası 

ilişkiler 
D-6 

Yaş.Romatolojik  

Has. 
S.salonu 

Yaşlı Bak.İlke VeUyg.IV(uyg) 
Uyg.lab-2 

09.00 - 09.45 
Öğr.Gör. 

M. DURMUŞ 
D-6 Öğr. Gör. 

L. TAŞTAN 
S.salonu 

Öğr.Gör.B.TAŞKAYA ‘‘ 

10.00 - 10.45 Gerontolojik Sos.Hiz. D-6 “ ‘‘ 

11.00 - 11.45 Öğr.Gör.H.BİNGÖL D-6 “ ‘‘ 

12.00 – 12.45    ‘‘ 

13.00 – 13.45   Yaşlı Bak.İlke VeUyg.IV(uyg) ‘‘ 

14.00 - 14.45   Öğr.Gör.H.BİNGÖL ‘‘ 

15.00 - 15.45   “ ‘‘ 

16.00 - 16.45   “ ‘‘ 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

08.00 - 08.45 Fizyoloji D-6   

09.00 - 09.45 Öğr.Gör.B.TAŞKAYA D-6   

10.00 - 10.45   Epidemiyoloji D-6 

11.00 - 11.45   Öğr. Gör. L.TAŞTAN D-6 

12.00 – 12.45     

13.00 – 13.45   Yaşlılarda Beslenme D-6 

14.00 - 14.45   Öğr. Gör.L.TAŞTAN D-6 

15.00 - 15.45   Yaşlılarda Rehabilitasyon D-6 

16.00 - 16.45   Öğr.Gör.H.BİNGÖL D-6 

C
U

M
A

 

08.00 - 08.45 Bulaşıcı Has. Bil. D-6   

09.00 - 09.45 Öğr.Gör. A.KAYA D-6   

10.00 - 10.45 Farmakoloji D-6   

11.00 - 11.45 Öğr. Gör.L.TAŞTAN D-6   

12.00 – 12.45     

13.00 – 13.45   İlk Yardım (teori) D-6 

14.00 - 14.45   Öğr.Gör.Ö.YILDIRIM D-6 

15.00 - 15.45 Türk Dili II Uzem İlk Yardım (uygulama) D-6 

16.00 - 16.45 Öğr. Gör. Cihat KÜÇÜKKAYA (Studyo 1) Öğr.Gör.Ö.YILDIRIM D-6 

       

 

                Öğr .Gör.Burhan TAŞKAYA  Yrd. Doç.Dr. Özmen İSTEK               Doç. Dr. Serdal SEVEN 

               Sağlık Bakım Hizmetleri Böl. Bşk.V.  Müdür Müdür 

 

http://www.alparslan.edu.tr/myo/tr/programlar/buro/msb_103.html

